
2 ) t'lov t¡rt

La Sol¡citud de Días Adm¡nistrat¡vos presentada por
los funcionarios del Depto. de Educación Mun¡c¡pal, artículo N"109 del código del trabajo; Decreto
DEM N"300 del 25.06.2019Jefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde",
D.F.L. N"1, del 24.01.1994, "Código del Traba.io"; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12" y 63" de la Ley N"18.695, Orgán¡ca Const¡tucional de Municipalidades;

DECRETO:

I I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO- DE EDUCACIÓN
- SUB-DEPTO, PERSONAL -

RegularÍcese y Apruébese Ausencia

bo=R.ro *" ¿lvru c)

l..REGULARíCESE Y APRUÉBESE
Adm¡nistrativos a los func¡onar¡os de Departamento de Educación Municrpal De
correspond¡entes al mes de SEPTIEMBRE, NOVIEMBRE que a cont¡nuac¡ón se indrcan:

IG ARJONA L B NO
EC ARIO MU J E (r) DEPTO. ED NM

POR ORDEN DEL SEÑoR AL ALDE"

BSOG / JMAB /AN
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

días
Lota,

NOMBRE RUN U,E
PERIOD

o DESDE HASTA
DIA

S
PENDIENT

ES

CARLOS AREVALO AZOCAR DEI\4 2023 07.o9.2023 07 .09.2023 ./, 1v,
JORGE ARANDA [,4EDINA DEI\,4 2023 08.11 .2023 08.11 .2023 01 02

JOEL ISLA FAUNDEZ DEM 2023 10.11.2023 10 11 2023 01 03

CARLOS AREVALO AZOCAR,. DEI\¡ 2023 13.11.2023 13.11 .2023 %

PAOLA ARANGUIZ CARTES DE I\¡ 2023 13.11.2023 13.11.2023 01

BELEN ESCARES HUILIPAN - DE I\¡ 2023 14.11.2023 v, 2%
ANGELICA VILLAGRAN

ESPINOZA
DEI\¡ 2023 14.11.2023 14.',t',t.2023 % 03

JOCELYN ESPINOZA URRA , DEM 2023 15.11.2023 % 0

EDNA SAEZ OPAZO DEN¡ 2023 16.11 .2023 16.11.2023 % ¿ :/2

JOSE SILVA SIERRA DEIV 2023 17.'11.2023 01 02

PAULA CHARO SANHUEZA , DEM 2023 17 .11 .2023 17 .',|1.2023 %

SAMUEL PACHECO GOMEZ . DEM 2023 20.11 .2023 01 0

DAVID REYES GARRIDO DEM 2023 20.11.2023 20 11 2023 01 05

JORGE SALAZAR VALENZUEL,A DEI\4 2023 20.11.2023 20.11 2023 01 02

CRISTIAN NOVOA LEAL DEM 2023 21 .11 .2023 21 .11 2023 v, 01

DANIEL IBAÑEZ BELMAR 2023 22.11 2023 22.11 2423 01 03

DAVID REYES GARRIDO DE I\¡ 2023 23.11.2023 23.11.2023 01 04

LUIS CUEVAS FUENTES DE I\¡ 2023 20.'t't.2023 23.11.2023 03 0

ULARíCESE, APRUÉBASE, CoMUNIoUESE Y ARCHIVESE

(,

?

ICIPAL

02

14.11.2023

15.1't.2023

17 .1',|.2023

%

20.1',| .2023

DEI\¡

933.- 933.-

933.-




